



Nadbużański Oddział Straży Granicznej
Wydział Łączności i Informatyki
ul. Trubakowska 2
22-100 Chełm

Chełm, dnia 18 sierpnia 2025 r.

Pytania i odpowiedzi do zapytania ofertowego

z dnia 11 sierpnia 2025 r. dot. postępowania na dostawę laptopów.

Nadbużański Oddział Straży Granicznej uprzejmie informuje, iż ww. postępowaniu zostały złożone pytania. W związku z powyższym Zamawiający przekazuje treść zapytań jakie zostały złożone w ramach postępowania wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Odpowiedzi na zapytania

Pytanie 1

„Dotyczy Część nr II – Laptopy – 10szt., punkt Złącza min.:

Zamawiający opisał:

“1x USB 3.2 Gen 1 (Always On)”

Czy należy rozumieć, że pod pojęciem funkcji Always On należy rozumieć możliwość zasilania przez port USB 3.2 gen zewnętrznych urządzeń w czasie, gdy notebook jest podłączony do zasilania?

W innym przypadku trudno mówić o funkcji Always on (zawsze włączony), gdyż notebook po wyczerpaniu baterii, wyłączy się i nie będzie możliwości ładowania zewnętrznych urządzeń.”

Odpowiedź: Przedmiotowa funkcja pozwala ładować zewnętrzne urządzenia nawet po wyłączeniu systemu operacyjnego. Oczywiście zakłada się, iż laptop powinien być wpięty do źródła zasilania tak by dodatkowo nie obciążać baterii.

Pytanie 2

„Dotyczy Część nr II – Laptopy – 10szt., punkt Złącza min.:

Zamawiający opisał:

“1x microSD”

Czy Zamawiający dopuści zewnętrzny czytnik kart microSD osadzony na złączu USB, który nie będzie wystawał poza obrys obudowy laptopa o więcej niż 1 cm?”

Dla przykładu załączamy zdjęcie takiego rozwiązania.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pozostałe zapisy zapytania ofertowego pozostają bez zmian.

NACZELNIK
Wydziału Łączności i Informatyki NOSG
Tomasz RELUGA

/podpisano elektronicznie/